
 
VILKAVIŠKIO „AUŠROS“ GIMNAZIJOS  

 DIREKTORIUS  
 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL  GIMNAZIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 
               2013 m.  vasario 19 d.  Nr. V – 30 
           Vilkaviškis 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu (Aktuali įstatymo 

redakcija nuo 2012-10-01):   
1. T v i r t i n u   Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (pridedama). 
2. P a v e d u  Audriui Butkus, inžinieriui kompiuterininkui, paskelbti šį įsakymą Centrinėje  

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje per 3 dienas nuo jų patvirtinimo.  
3. P r i p a ž į s t u  netekusiomis galios Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos supaprastintų  

viešųjų pirkimų taisykles, patvirtintas 2012 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. V- 94 
 
 
 
 
Direktorius                                                                                               Aleksandras Žikevičius  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	VILKAVIŠKIO „AUŠROS“ GIMNAZIJOS 
	 DIREKTORIUS 

